
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE

ESTAGIÁRIOSDO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÓES;
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 01/2021 — SANTO ÃNGELO

2ª PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA
DE SANTO ANGELO, responsável pelo processo seletivo, nO uso das atribuições que lhe São
conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo Simplificado de
estagiários de superior do curso de Direito para atuarem junto à 2“' Promotoria de Justiça
Especializada de Santo Angelo, conforme Anexo I

II — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo simplmcado de
estagiários de superior do curso de Direito para atuarem junto à 2ª Promotoria de Justiça
Especializada de Santo Angelo, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Classificação Nome do Candidato Pontuação
1“ Geovana Maciel da Fonseca 9,26
2" Mikael Josué Pastoriza Minetto 8,92
3“ Maria Eduarda Oliveira de Almeida 8,52
4ª Henrique Ortiz Hickmann 8,47
5“ Chayane Silveira Cogo 8,41
eº João Francisco Cocaro Ribeiro 8,40
?” Danieli Machado Boeira 8,40
8ª Matheus Lebtag Chaves 8,39
9ª Ana Paula EscobarKrewer 8,26
10º Michelle Aparecida Pasturiza Garcia 8,25
11º Melissa Dianini Santarem De Bittencourt 8,14
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12º Cláudia Arianne Dewes 7,91

13º GesianeVanessa Morais 7,46

Santo Angelo. 25 de janeiro de 2021./,d,,
MÁRCIO OGÉRIO DE OLIVEIRABRESSANK/

_

2ª Promotor de Justiça Substit o da Promotoria de Justiça Especializada de Santo Angelo,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 25 DE JANEIRODE 2021.
Válido até 25 de julho de 2021.
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ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL 01/2021
Inscrição Nome do Candidato(a) Homologação Inscrições homologadas

Nº da Inscrição
sim não Pontuajão Colocação

1 Geovana Maciel da Fonseca X 9,26 1“
2 Mikael Josué Pastoriza Minetto X 8,92 2ª
3 Isabel Monteiro Malokowski X - -
4 GesianeVanessaMorais X 7,46 13º
5 João Francisco Cocaro Ribeiro X 8,40 Gº
6 Melissa Dianini Santarem de X 8,14 11º

Bittencourt
7 Michelle Aparecida Pasturiza Garcia X 8,25 10º
8 Henrique Ortiz Hickmann X 8,47 4ª
9 Maria Francisca Vargas Pereira X - -
10 Lucas Janisch Barroso X - -
11 Maria Eduarda Oliveira de Almeida X - -
12 Matheo Lasta Pletsch X - -
13 Viviane Geese X - -
14 Matheus Lebtag Chaves X 8,39 aº
15 Maria Eduarda Oliveira De Almeida X 8,52 3ª
16 Danieli Machado Boeira X 8,40 7ª
17 Cláudia Arianne Dewes X 7,91 12º
18 Chayane Silveira Cego X 8,41 5“
19 Ana Paula Escobar Krewer X 8,26 9ª
20 Amanda Hermes Pereira X - -

Santo Angelo, 25 de janeiro de 2021.

ROGÉRIODE OLIVEIRA BRESSAN
2ª Promotor de Justiça Substit to da Promotoria de Justiça Es

Res onsável pelo Processo
' lizada de Santo Angelo,


